
【登校】滝沢センター前～神山駅前～天神堂～阿賀野高校前～阿賀野市役所

運行車両 ふれあい２号

運行番号 900

運行日 学休日運休

滝沢センター前 7:35

村岡公会堂前 7:36

下一分(公園前) 7:38

下一分センター前 7:39

下一分 7:40

長起 7:41

上蔵野(音田商店前) 7:42

熊堂(JA倉庫前) 7:44

上高関センター前 7:45

神山小学校前 7:50

こばやし歯科医院前 ※7:53

神山駅前 ※7:55

千原(旧バス停) 7:56

天神堂(涌井商店前) 7:57

北本町(ムラヤマ燃料前) 7:59

水原上町(おんこ茶屋前) ※8:00

水原中学校前 ※8:05

あがの市民病院(玄関前) ※8:08

阿賀野高校前 ※8:09

阿賀野市役所 8:12

（1）※印が付いている時刻は、その停留所から乗車できません。（降車のみ可能）

（2）運行番号９００は阿賀野高校と新発田方面に通う高校生向けです。

　　阿賀野高校生は「阿賀野高校前」で降車してください。

　　新発田方面に通う高校生は「神山駅前」で降車してください。神山発～新発田行き8：02の電車に

　　乗車できます。

（3）運行番号９００は冬休み期間（12月24日から1月7日）、春休み期間（3月25日から4月4日）、夏休み

　　期間（7月25日から8月31日）運休します。

神山線　


